

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ Оф-0003798/31пд

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Торговый дом "БКО", Новгородская обл., г. Боровичи

Покупатель: АО "Завод "Экран", Новосибирск

22.09.17

№ п/п	Марка изделия	№ изделия	ГОСТ, ТУ	Ед.изм.	Количество	Цена без учета НДС, Российский рубль	Сумма без учета НДС, Российский рубль	Примечание
1	МЛТ-60	ПС-2.01.13.00.01	ТУ 14-194-275-06	шт.	42	4 707,00	197 694,00	
2	МЛТ-60	ПС-2.01.13.00.01	ТУ 14-194-275-06	шт.	100	4 707,00	470 700,00	
3	МЛТ-60	ПС-2.01.13.00.02	ТУ 14-194-275-06	шт.	8	5 877,00	47 016,00	
4	МКТ-90	ПС-2.05.01.01.003	ТУ 14-194-275-06	шт.	22	108 770,00	2 392 940,00	со шлифовкой
5	МКТ-90	ПС-2.05.01.01.001	ТУ 14-194-275-06	шт.	2	134 549,00	269 098,00	со шлифовкой
6	МЛТ-60	ПС-2.05.02.02.001	ТУ 14-194-275-06	шт.	4	35 335,00	141 340,00	
7	МЛТ-60	ПС-2.05.02.02.001-01	ТУ 14-194-275-06	шт.	2	23 289,00	46 578,00	
8	МЛТ-60	ПС-2.05.02.02.001-03	ТУ 14-194-275-06	шт.	2	30 567,00	61 134,00	
9	МЛТ-60	ПС-2.05.02.02.002	ТУ 14-194-275-06	шт.	26	26 374,00	685 724,00	
10	МЛТ-60	ПС-2.05.02.02.003	ТУ 14-194-275-06	шт.	6	22 265,00	133 590,00	
11	МЛТ-60	ПС-2.05.02.02.004	ТУ 14-194-275-06	шт.	4	31 721,00	126 884,00	
12	МЛТ-60	ПС-2.05.02.02.004-01	ТУ 14-194-275-06	шт.	2	31 721,00	63 442,00	
13	МЛТ-60	ПС-2.05.02.02.005	ТУ 14-194-275-06	шт.	2	54 622,00	109 244,00	
14	МЛТ-60	ПС-2.05.02.02.007	ТУ 14-194-275-06	шт.	2	53 770,00	107 540,00	
15	МЛТ-60	ПС-2.05.02.02.009	ТУ 14-194-275-06	шт.	6	6 183,00	37 098,00	
16	МЛТ-60	ПС-2.05.02.02.011	ТУ 14-194-275-06	шт.	4	3 172,00	12 688,00	
17	МЛТ-60	ПС-2.05.02.02.011-01	ТУ 14-194-275-06	шт.	12	2 656,00	31 872,00	
18	МЛТ-60	ПС-2.05.01.03.001	ТУ 14-194-275-06	шт.	12	3 828,00	45 936,00	
19	МЛТ-60	ПС-2.05.02.04.005	ТУ 14-194-275-06	шт.	18	6 394,00	115 092,00	
20	МЛТ-60	ПС-2.05.02.04.005-01	ТУ 14-194-275-06	шт.	2	5 471,00	10 942,00	
21	МЛТ-60	ПС-2.05.02.04.006	ТУ 14-194-275-06	шт.	4	12 787,00	51 148,00	
22	МЛТ-60	ПС-2.05.02.04.007	ТУ 14-194-275-06	шт.	8	9 342,00	74 736,00	
23	МЛТ-60	ПС-2.05.02.04.008	ТУ 14-194-275-06	шт.	4	8 445,00	33 780,00	
24	МЛТ-60	ПС-2.05.02.04.009	ТУ 14-194-275-06	шт.	2	10 327,00	20 654,00	
25	МЛТ-60	ПС-2.05.02.04.010	ТУ 14-194-275-06	шт.	8	3 744,00	29 952,00	
26	МЛТ-60	ПС-2.01А.13Ф.00.06	ТУ 14-194-275-06	шт.	12	8 462,00	101 544,00	
27	МЛТ-60	ПС-2.01А.13Ф.00.07	ТУ 14-194-275-06	шт.	2	19 428,00	38 856,00	
28	МЛТ-60	ПС-2.01А.13Ф.00.08	ТУ 14-194-275-06	шт.	4	9 268,00	37 072,00	
29	МЛТ-60	ПС-2.01А.13Ф.00.09	ТУ 14-194-275-06	шт.	4	12 663,00	50 652,00	
30	МЛТ-60	ПС-2.01А.13Ф.00.10	ТУ 14-194-275-06	шт.	2	16 966,00	33 932,00	
31	МЛТ-60	ПС-2.01А.13Ф.00.17	ТУ 14-194-275-06	шт.	2	16 238,00	32 476,00	
32	МЛТ-60	ПС-2.01А.13Ф.00.18	ТУ 14-194-275-06	шт.	2	16 348,00	32 696,00	
33	МЛТ-60	ПС-2.01А.13Ф.00.31	ТУ 14-194-275-06	шт.	2	19 629,00	39 258,00	
34	МЛТ-60	ПС-2.01А.13Ф.00.01	ТУ 14-194-275-06	шт.	2	54 437,00	108 874,00	со шлифовкой
35	МЛТ-60	ПС-2.01А.13Ф.00.15	ТУ 14-194-275-06	шт.	2	88 917,00	177 834,00	со шлифовкой

№ п/п	Марка изделия	№ изделия	ГОСТ, ТУ	Ед.изм.	Количество	Цена без учета НДС, Российский рубль	Сумма без учета НДС, Российский рубль	Примечание
36	МЛП-60	ПС-2.01А.13Ф.00.27	ТУ 14-194-275-06	шт.	2	38 511,00	77 022,00	со шлифовкой
37	МЛП-60	ПС-4.17.01.13.00.07	ТУ 14-194-275-06	шт.	1	11 373,00	11 373,00	без шлифовки
38	МЛП-60	ПС-4.17.01.13.00.08	ТУ 14-194-275-06	шт.	2	10 053,00	20 106,00	без шлифовки
39	МЛП-60	ПС-4.17.01.13.00.01	ТУ 14-194-275-06	шт.	1	92 189,00	92 189,00	без шлифовки
40	МЛП-60	ПС-4.17.01.13.00.02	ТУ 14-194-275-06	шт.	4	57 999,00	231 996,00	без шлифовки
41	МЛП-60	ПС-4.17.01.13.00.03	ТУ 14-194-275-06	шт.	12	54 194,00	650 328,00	без шлифовки
42	МЛП-60	ПС-4.17.01.13.00.03-02	ТУ 14-194-275-06	шт.	4	51 996,00	207 984,00	без шлифовки
43	МЛП-60	ПС-4.17.01.13.00.04	ТУ 14-194-275-06	шт.	1	79 870,00	79 870,00	без шлифовки
44	МЛП-60	ПС-4.17.01.13.00.04-01	ТУ 14-194-275-06	шт.	1	79 870,00	79 870,00	без шлифовки
45	МЛП-60	ПС-4.17.01.13.00.05	ТУ 14-194-275-06	шт.	1	69 681,00	69 681,00	без шлифовки
46	МЛП-60	ПС-4.17.01.13.00.05-01	ТУ 14-194-275-06	шт.	1	69 681,00	69 681,00	без шлифовки
47	МЛП-60	ПС-4.17.01.13.00.06	ТУ 14-194-275-06	шт.	1	47 946,00	47 946,00	без шлифовки
48	МЛП-60	ПС-4.17.01.13.00.06-01	ТУ 14-194-275-06	шт.	1	47 946,00	47 946,00	без шлифовки
49	КЦБТ	ПС-2.01А.20.00.07	ТУ 14-194-221-98 с изм. 1-3	шт.	6	41 510,00	249 060,00	без шлифовки
Итого					376		7 905 068,00	

Сроки производства и отгрузки: в течение 3-4 мес. месяцев с даты размещения заказа в производство.

Указана цена за единицу огнеупорной продукции с учётом стоимости упаковки, но без доставки.

Возможность шлифовки огнеупорных изделий марки МЛП-60 определялась техническими службами АО "БКО" и указана в примечании.

Стыковочные поверхности секций лотков марки МКТ-90 шлифуются, максимальные отклонения по длине лотков +/- 1 мм.

Условия оплаты: 50% - предоплата;

50% - в течение 7 дней после сообщения поставщика о готовности огнеупорной продукции к отгрузке.

Коммерческое предложение действует при условии предоставления предоплаты до 30.11.2017 г.



Коммерческий директор

Подготовил: Ермаков И. Н.

Витовский А. В.